## 応募規約

## 1. 注意事項

- 応募に伴い発生した費用は全て応募者が負担するものとします。
- 当選の権利を第三者に譲渡または換金することはできません。
- 当選された賞品を交換することはできません。
- 応募の際いただいた応募者の個人情報は、適切なセキュリティを確保して保管し、賞品の発送以外には使用いたしません。また、応募者の同意無しに主催者である丸亀市及び業務委託先以外の第三者に開示・提供いたしません。(法令により開示を求められた場合を除きます)。
- 個人情報の取り扱いに関する詳細は、丸亀市ホームページの<個人情報の保護>をご覧ください。
- 投稿の非公開設定を ON にされているアカウントは、応募対象外になりますので、ご 注意ください。
- 丸亀市は、丸亀市が Instagram を活用して実施する「キャンペーン」(以下、「本キャンペーン」といいます。)の全部または一部について、応募者に事前に通知することなく変更または中止することがあります。なお、必要と判断した場合には、応募者への予告無く利用規約を変更できるほか、本キャンペーンの適正な運用を確保するために必要な措置をとることができます。
- Instagram は本キャンペーンの運営に一切関係がありません。また、本キャンペーンの参加及び賞品に関して、Instagram は一切の関与をせず、応募者はそのことに同意したものとみなされます。
- Instagram のご利用にあたっては、別途その利用規約が適用されますので、ご自身で 責任をもってご確認の上、ご利用下さい。
- Instagram が提供するサービスのメンテナンスや不具合、応募者の利用する通信端末 や通事業者の提供するサービスの不具合などにより、本キャンペーンへの応募が行え ない場合や情報漏洩その他の損害が応募者や第三者に発生した場合においても、丸亀 市は一切の責任を負いかねます。
- ●本応募規約に違反していると丸亀市が判断した場合に限り、アカウントのブロックなどの必要な措置を取ることができるものとし、これに関連して応募者に損害が発生した場合についても丸亀市は一切の責任を負わないものとします。
- 未成年の方は保護者の同意を得た上でご応募ください。

## 2. 当選について

厳正なる抽選のうえ、当選者へはご参加いただいた Instagram のアカウント宛てに DM にてご連絡します。その際、入力フォームをお送りし、簡単なアンケートと名前・住所をお伺いします。

なお、以下いずれかにあたる場合は、当選無効となります。

- 当アカウントのフォローを外している場合
- アカウントを非公開にしている場合
- Instagram を退会またはアカウントが凍結されたなどの理由でアカウントが無効になっている場合
- 複数の Instagram アカウントで応募された場合
- DM で送る連絡に対して、期限までに返信がなかった場合

## 3. 免責

- ◆ 本キャンペーンの内容は、予告なく変更する場合があります。また、本規約は、丸亀市の判断により随時改訂することができるものとします。この場合、丸亀市のキャンペーンサイトなどに掲載することにより、本キャンペーンの内容の変更または本規約の改訂を随時告知するものとします。当該告知以降、当該変更または改訂した内容が、本キャンペーンに参加した応募者と丸亀市との間で適用されるものとします。
- キャンペーンサイトは、システムメンテナンスなどに伴い停止する場合があります。 本キャンペーンの参加に伴い発生する通信料は、応募者のご負担となります。システムメンテナンス、不具合などがあった場合でもキャンペーンサイトアクセスに伴う通信料の返還はできません。
- 通信環境の関係でキャンペーンサイト内の情報を完全に取得できない場合、または機器などに障害・瑕疵などが発生した場合には、丸亀市の責めに帰すべき事由によるものを除き、その賠償ほか一切の責を免責することとします。
- 丸亀市が以下に定める何らかの事由が生じたと判断した場合には、丸亀市は応募者に 事前に通告することなく、本キャンペーン開催を中断、変更、または終了することが できるものとします。
- 本キャンペーンで用いるシステムの保守を定期的に、または緊急に行う場合
- 火災、停電または通信環境の悪化などにより本キャンペーンの開催ができなくなった 場合
- 地震、噴火、洪水、津波などの天災地変により本キャンペーンの開催ができなくなっ

た場合

- 戦争・暴動、労働争議、官公署の命令などにより本キャンペーンの開催ができなくなった場合
- 本キャンペーンの利用者が一時的に想定数を上回ったために本キャンペーンのシステムに支障をきたした場合、またはそのおそれがあると丸亀市が判断した場合
- その他、丸亀市が必要と判断した場合、丸亀市の故意または重過失によるものを除き、 丸亀市は本キャンペーン開催の中止、中断などにより生じた一切の損害賠償義務およ びその他一切の責を負わないものとします。